АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  04.12.2013 г.   №  128-р

д. Мяснянкино

Об утверждении графика проведения
конкурсных процедур

          Во исполнение подпункта «б» пункта 3 поручения Президента Российской Федерации №ПР-1479:

1. Утвердить прилагаемый график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов водоснабжения находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района.

2. Разместить  на официальном сайте Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов водоснабжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района                                        С.А. Евдокимов
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Ниженского сельсовета

Черемисиновского района

от 04.12.2013 года №128

График

проведения конкурсных процедур по передаче

в концессию объектов водоснабжения,

находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования «Ниженский сельсовет»

Черемисиновского района Курской области

	№ п/п
	Наименование объектов
	Срок проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов водоснабжения
	Примечание

	1
	Водозаборная скважина с водонапорной башней
	2015 г

	2
	Водопровод
	2015 г